
Colbert Training Camp – Praktický průvodce webem casscoring.com a aplikací
CAS Scoring

Motto - „Učený z nebe nespadl aneb pouze tréning dělá mistra…“

Místo konání – Otrokovice – Baťov, areál Toma, budova 12,
http://www.guncenter.cz/
Počet účastníků – max. 11 – 1 posse
Termín – 26.2. 2022
Zaměření – CAS scoring integrála a také praktický nácvik CAS



Cíl
- Praktické návody pro klubové administrátory, jak připravit závod na

webu a další návaznosti v aplikaci,
- Cvičné stages pro Cowboy Action Shootng.

Témata:

1. Web – casscoring.com
2. Práce klubového administrátora při přípravě závodu
3. Automatický emailing přihlášeným střelcům na webu
4. Co se chystá na webu
5. Přenos dat z webu do aplikace
6. Práce Score officera s aplikací CAS Scroring
7. Master a Slave zařízení – synchronizace
8. Přemazání dat – práce se Score Logem
9. Speciality aplikace

a. Kopie závodu, export celého závodu na jiná zařízení, export střelců,
etc….

b. Tools – sjednocení Alias, přesuny dat mezi stages a posse
10.Pořízení Score – řazení v posse – možnosti
11.Kontrola úplnosti dat – dohledání chybějících dat
12.Reporty

a. Tisky – vhodné sestavy
b. Exporty do casscoring.com
c. Emaling reportů všem střelcům závodů
d. Personální emailing

13.Tisky diplomů
a. Tisk do vzoru
b. Tisk do fotek
c. Export diplomů v pdf

14.Cvičné stages CAS
a. Rady ke zlepšení stylu a efektivity
b. Opravy chyb
c. Opravná cvičení



Program:

 09,30 – 10,00 hod. - Příjezd a registrace
 10,00 – 12,30 hod. - Cvičné stages CAS
 12,30 – 13,00 hod. - Oběd
 13,00 – 15,00 hod. - Práce s casscoring.com
 13,00 – 17,00 hod. - Aplikace CAS Scoring

Odhad nákladů:
- Střelnice – 500 Kč včetně oběda – hradí se na místě.
- Vlastní práce na postavení a úklidu terčů.
- Cestovné vlastní.

Další výbava sebou:
- Oblečení teplé a kovbojské, je tam zima.
- Apple zařízení, notebook
- Komplet zbraní, vozík.
- Náboje – odhad P-150ks R-150ks S-60+ (v nouzi Camel-broky, Magtech

Cowboy loads .38 i .357Mag) možno zakoupit na místě
- Chuť se učit se, učit se, učit se.
- Dobrá nálada.
- Přístroje na obrazové záznamy.


